
                   

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 

О  реализации плана сотрудничества Государственного 

Совета Республики Татарстан с парламентами других го-

сударств, субъектов Российской Федерации  и междуна-

родными парламентскими организациями на 2015 год 

       

 

          Рассмотрев информацию  об итогах работы Комитета  по государ-

ственному строительству и местному самоуправлению в  2015 году, Ко-

митет по государственному строительству и местному самоуправлению  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          Информацию об итогах работы Комитета Государственного Совета 

Республики Татарстан по государственному строительству и местному 

самоуправлению в 2015 году  принять к сведению (прилагается). 

          

                

Председатель Комитета А.Г. Хабибуллин  

 

 

 


